CATALOGUE
2026
Spécialisé dans la vente de matériel d’apiculture de haute qualité pour les novices et les
intermédiaires.
Nous souhaitons favoriser l’essor de l’apiculture en Polynésie-française, en apportant du conseil, de
l’information et en proposant toute une gamme de produits pour l’apiculture essentiellement de la
marque française ICKO.
+689 87 72 82 19

	Spécialisé dans la vente de matériel d’apiculture de haute qualité pour les novices et les intermédiaires.
	Nous souhaitons favoriser l’essor de l’apiculture en Polynésie-française, en apportant du conseil, de l’information et en proposant toute une gamme de produits pour l’apiculture essentiellement de la marque française ICKO.
	Comment commander?
	Livraison gratuite du Lundi au Samedi entre Mahina et Punaauia à des points stratégique pour tout achat minimum de 15 000F ou possible de venir récupérer sur Arue. Pour les achats inférieurs à 15 000F possible de venir récupérer votre commande gratuitement sur Arue ou de payer 1 000F pour être livrer entre Mahina et Punaauia